

Årsredovisning
för
Restaurang Robb Kaardal AB
559393-8938

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Fredrik Robb Kaardal, Styrelseledamot
2024-11-26

Styrelsen för Restaurang Robb Kaardal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver restaurangen Robb som är beläget i stadsdelen Majorna i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	3 970	1 303
Resultat efter finansiella poster	245	-29
Soliditet (%)	12,4	6,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättningar har ökat med mer än 30% och beror på att restaurangen har hållit öppet ett helt räkenskapsår jämfört med 5 månader under föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	247 000	-28 895	243 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-28 895	28 895	0
Årets resultat			82 885	82 885
Belopp vid årets utgång	25 000	218 105	82 885	325 990

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	218 105
årets vinst	82 885
	300 990
disponeras så att i ny räkning överföres	300 990
	300 990

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-08-25
-2023-08-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 969 962	1 302 526
Övriga rörelseintäkter		13 819	5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 983 781	1 307 526

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 677 400	-310 841
Övriga externa kostnader		-718 984	-594 936
Personalkostnader	2	-1 059 186	-302 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-219 924	-90 047
Övriga rörelsekostnader		0	-474
Summa rörelsekostnader		-3 675 494	-1 298 954
Rörelseresultat		308 287	8 572

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		723	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 793	-37 531
Summa finansiella poster		-63 070	-37 467
Resultat efter finansiella poster		245 217	-28 895

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-144 680	0
Summa bokslutsdispositioner		-144 680	0
Resultat före skatt		100 537	-28 895

Skatter

Skatt på årets resultat		-17 652	0
Årets resultat		82 885	-28 895

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 714 679	2 934 603
Summa materiella anläggningstillgångar		2 714 679	2 934 603
Summa anläggningstillgångar		2 714 679	2 934 603
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		103 214	164 900
Summa varulager		103 214	164 900
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		111 540	16 809
Övriga fordringar		4 251	99 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 251	14 135
Summa kortfristiga fordringar		131 042	130 146
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		613 091	298 263
Summa kassa och bank		613 091	298 263
Summa omsättningstillgångar		847 347	593 309
SUMMA TILLGÅNGAR		3 562 026	3 527 912

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

218 105

247 000

Årets resultat

82 885

-28 895

Summa fritt eget kapital

300 990

218 105

Summa eget kapital

325 990

243 105

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

144 680

0

Summa obeskattade reserver

144 680

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

468 821

0

Summa långfristiga skulder

468 821

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

7 820

0

Leverantörsskulder

141 013

183 990

Skatteskulder

20 902

0

Övriga skulder

2 407 907

3 043 901

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 893

56 916

Summa kortfristiga skulder

2 622 535

3 284 807

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 562 026

3 527 912

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-08-25 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 024 650	0
Inköp	0	3 024 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 024 650	3 024 650
Ingående avskrivningar	-90 047	0
Årets avskrivningar	-219 924	-90 047
Utgående ackumulerade avskrivningar	-309 971	-90 047
Utgående redovisat värde	2 714 679	2 934 603

Göteborg 2024-11-04

Karl Robb Kaardal
Karl Robb Kaardal